

# CLAVINC ApS

Ørnevej 19  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2016**

---

**Christian Lemvigh**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CLAVINC ApS Ørnevej 19 2600 Glostrup
	CVR-nr: 30282639 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Hovedvejen 109 2600 Glostrup
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er, at drive handels- og investeringsvirksomhed.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen finder årets resultat på kr. 2.711 for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været i stand til at sælge ud af varelageret i tilstrækkeligt omfang, hvorfor det på baggrund af produkternes forældelse på markedet, har været nødvendigt at nedskrive dets værdi.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>13.788</b>	<b>-37.656</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>13.788</b>	<b>-37.656</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-6.307	-6.072
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.481</b>	<b>-43.728</b>
Skat af årets resultat .....	2	-4.770	10.925
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.711</b>	<b>-32.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.711	-32.803
<b>I alt</b> .....		<b>2.711</b>	<b>-32.803</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		71.750	115.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>71.750</b>	<b>115.000</b>
Udsudte skatteaktiver .....		45.355	50.125
Andre tilgodehavender .....		0	17.231
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.355</b>	<b>67.356</b>
Likvide beholdninger .....		119.249	33.795
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>236.354</b>	<b>216.151</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>236.354</b>	<b>216.151</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-38.349	-41.060
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>86.651</b>	<b>83.940</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.249	64
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		132.454	126.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>149.703</b>	<b>132.211</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>149.703</b>	<b>132.211</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>236.354</b>	<b>216.151</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-41.060	83.940
Årets resultat .....	0	2.711	2.711
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-38.349	86.651

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, mellemregning	6.307	6.007
Renter, Skat mv.	0	65
	<b>6.307</b>	<b>6.072</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	4.770	-10.925
	<b>4.770</b>	<b>-10.925</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.